



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor sociálních věcí a školství

Jivanská 647, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, tel: 271 071 640, fax: 281 922 425

Paní

Vaše značka:

Naše značka:

MCP20 016914/2020/OSVS/Brz

Vyřizuje:

Ing. Monika Brzkovská

V Praze dne

16.08.2020

Věc: žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená

Vaši žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., ze dne 3.8.2020, žádáte o poskytnutí informace ve věci bezpečnostně – kriminální analýzy, a to konkrétně:

1. *Kdo konkrétně je podepsán pod objednávkou této analýzy.*

Odpověď: Objednávku analýzy podepsala vedoucí OSVŠ, jak vyplývá z důvodové zprávy materiálu RMČ, zasláného na Vaši žádost dne 28. 7. 2020.

2. *Na základě jakých skutečností vycházel objednatel z toho, že vybraná osoba je jediným znalcem v ČR.*
Odpověď:

Máte-li na mysli, z čeho povinný subjekt vycházel, že vybraná osoba je jediným znalcem z uvedeného oboru, povinný subjekt sděluje, že jiného znalce z oboru „technická a jiná bezpečnost osob a majetku, bezpečnost obcí, měst a městských částí“, nenašel, k ověření na www.justice.cz.

3. *Z jaké kapitoly, oddílu a paragrafu rozpočtu byla provedena úhrada a v jaké výši.*

Odpověď: ODP A 3541, POL 5169, ORJ 530, 120.000,- Kč

4. *Vámi zasláné usnesení vykazuje vady, jelikož v době objednání studie nebyl Mgr. Petr Měšťan ve funkci starosty.*

Odpověď:

Nejedná se o dotaz, ale o Vaši žádost o vysvětlení. K dotazu uvádíme, že modul E-spisu, zakoupený minulostí, vykazuje tuto vadu. V usnesení se vždy zobrazuje aktuální starosta.

S pozdravem

.....
Ing. Monika Brzkovská

vedoucí odboru

podepsáno elektronicky

Bank. spojení: Komerční banka a.s.

IČO: 00240192

Datová schránka: seibq29

č. ú.: 107-6787610247/0100

DIČ: CZ00240192

Telefon: 271 071 611

Web: www.pocernice.cz

Email: urad@pocernice.cz

Fax: 281 920 093